[image: image1]
关于海棠区经营性帮扶产业项目“四个一批”分类认定及处置措施情况的公示

根据《海南省农业农村厅办公室关于进一步做好2024年经营性帮扶产业项目“四个一批”分类施策的通知》文件要求和《中共三亚市海棠区委实施乡村振兴战略领导小组会议纪要（2024年第8期）》会议精神，同意我区10个需要分类及处置措施的项目如下：

    一、之前处置过的项目。2023年之前处置过的4个项目(资金托管（102万）、资金托管（88万）、2021年海棠区“薏米”智慧农业平台及标准与品牌策划、2022年海棠区瓜菜标准化基地建设以及品牌创建)，均按照原来认定为升级版项目，措施不变。

二、新认定处置及措施分类的项目。2024年新认定及处置措施分类的6个项目，其中3个认定为巩固类项目(海棠区棠鳄养殖产业项目、三亚海棠区瓜菜标准化基地建设以及品牌创建项目、海棠区洪李棠鳄鳄鱼养殖设施项目）；3个认定为升级类项目（2022年海棠区南田居仲田队种植芒果200亩标准化基地建设及品控溯源产业项目、海南三亚羊肚菌产业园项目、海棠区薏米产业（二期）项目）。

现将我区经营性帮扶产业项目“四个一批”分类处置结果进行公示。

    公示时间：2024年8月26日—9月4日。如有异议，可通过来电、来访形式向三亚市海棠区农业农村局反映。

    联系地址：三亚市海棠区龙海坡区政府办公大楼209办公室

    联系人：林市   监督电话：12317、12345
    区农业农村局电话：0898-38888167
  附件：1.海棠区经营性帮扶产业项目“四个一批”管理

           台账（之前认定项目）

         2.海棠区经营性帮扶产业项目“四个一批”管理

          台账（新认定分类处置措施项目）
三亚市海棠区农业农村局

                             2024年8月26日

PAGE